БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Славы, 26, г. Новый Оскол,

Белгородская обл., 309640

тел. (47233) 4-50-90, факс (47233) 4-50-90

e-mail: uo@edunoskol.ru, http:// edunoskol.ru

26.11.2020______№_________                 839

На № ____________  от  ________________

Руководителям средних школ

Новооскольского городского округа

О новых сроках проведения

итогового сочинения (изложения)

Управление образования администрации Новооскольского городского

округа сообщает Вам о том, что Совместным приказом Министерства про-

свещения Российской Федерации и Рособрнадзора от 24.11.2020 № 665/1156

«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по обра-

зовательным программам среднего общего образования в 20020/21 учебном

году в части проведения итогового сочинения (изложения)» утверждено но-

вое расписание проведения итогового сочинения (изложения) в 2020-2021

учебном году.

Приказом установлен основной срок проведения итогового сочинения

(изложения) – 5 апреля 2021 года, а также дополнительные сроки – 21 апреля

и 5 мая 2021 года.

Просим Вас обеспечить размещение на сайте ОУ данного приказа.

Приложение: приказ Министерства просвещения Российской Федера-

ции и Рособрнадзора от 24.11.2020 № 665/1156 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 20020/21 учебном году в части проведения

итогового сочинения (изложения)» на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник управления

образования администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко

Белова Галина Анатольевна

8(47233) 4-62-82

mailto:uo@edunoskol.ru